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OK.0002.15.2020/9 

 

 

 

Protokół Nr XXXI/2020 

Sesji Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 
 

 

Pkt. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń dokonał otwarcia XXXI Sesji Rady 

Gminy Bobrowniki kadencji 2018-2023. Na wstępie przekazał zebranym, że obrady Rady 

Gminy Bobrowniki są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk na podstawie przepisów artykułu 20 ustęp 1b Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Bobrowniki. 

Kolejno przywitał przybyłych gości. W XXXI Sesji Rady Gminy uczestniczyli Wójt 

Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek wraz z pracownikami Urzędu Gminy  

w Bobrownikach oraz kierownikami jednostek podległych. Lista obecności stanowi  

załącznik nr 1 do protokołu z Sesji. 

Przewodniczący Rady A. Nocuń na podstawie listy obecności Radnych Gminy 

Bobrowniki stwierdził prawomocność obrad XXXI Sesji Rady Gminy Bobrowniki.  

Na posiedzeniu obecnych było 14 członków Rady Gminy na ogólny stan 15. Nieobecni Radni 

Gminy Bobrowniki: Barbara Brzozowska. Frekwencja wyniosła 93,(3)%.  

 

 

Pkt. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń nie wniósł zastrzeżeń  

do protokołów z XXIX Sesji Rady Gminy oraz XXX Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy 

Bobrowniki. Radni Gminy również nie zgłosili uwag do protokołów z przedmiotowych Sesji 

Rady Gminy.  

W toku przedmiotowego punktu do posiedzenia dołączyła Wiceprzewodnicząca Rady 

Gminy Bobrowniki Barbara Brzozowska (godzina 15:15). Od tego momentu podczas  

XXXI Sesji Rady Gminy Bobrowniki obecnych było 15 członków Rady Gminy Bobrowniki 

na ogólny stan 15. Frekwencja wyniosła 100 %. Lista obecności członków Rady Gminy 

Bobrowniki stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
Na wniosek Przewodniczącego Rady, Rada Gminy Bobrowniki przyjęła protokoły  

z XXIX Sesji Rady Gminy oraz XXX Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Bobrowniki 

jednogłośnie w drodze głosowania, tj. 15 głosami „za”. Wykazy głosowań imiennych nad 

przyjęciem Protokołu z XXIX Sesji Rady Gminy oraz Protokołu z XXXI Sesji 

Nadzwyczajnej Rady Gminy Bobrowniki stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4  

do protokołu sesyjnego.  
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Pkt. 3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

 

W punkcie dotyczącym zmiany porządku obrad nikt nie zgłosił dodatkowych 

wniosków o wycofanie zaproponowanych bądź wprowadzenie nowego punktu do porządku 

obrad XXXI Sesji Rady Gminy. Porządek obrad XXXI Sesji Rady Gminy Bobrowniki 

wyglądał następująco: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami. 

5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje i wnioski. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 1). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy 

Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 2). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji ds. Społecznych Rady 

Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 3). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju, Infrastruktury 

i Środowiska Rady Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 4). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość -  

na okres do 3 lat (druk nr 5). 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, w formie 

darowizny od Powiatu Będzińskiego (druk nr 6). 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Bobrowniki  

na 2020 rok (druk nr 7). 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki na lata 2020-2030 (druk nr 8). 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki na lata 2021-2030 (druk nr 9). 

16. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 10). 

17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na rok 

2021" (druk nr 11). 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Bobrowniki  

(druk nr 12). 

19. Podjęcie uchwały w sprawie dopłaty z budżetu Gminy Bobrowniki do opłaty za 1 m³ 

odprowadzanych ścieków (druk nr 13). 

20. Sprawy różne. 

21. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

Pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami. 

 

W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Rady Gminy zapoznał zebranych  

z działalnością w okresie międzysesyjnym, tj. od dnia 27 listopada 2020 roku  

do 17 grudnia 2020 roku. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik nr 5 

do protokołu sesyjnego. 
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Pkt. 5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

W przedmiotowym punkcie Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek 

przedstawiła realizację przedsięwzięć i zadań przez poszczególne referaty Urzędu Gminy 

Bobrowniki w okresie międzysesyjnym. Informacja Wójta Gminy Bobrowniki stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu sesyjnego. 

 

  W tym miejscu Przewodniczący Rady Gminy odniósł się do idei rozdania 

mieszkańcom Gminy Bobrowniki pulsoksymetrów. Nawiązał również do Szlachetnej Paczki, 

w której udział wzięli Radni Gminy Bobrowniki.  

 

 

Pkt. 6. Interpelacje i wnioski. 

 

W niniejszym punkcie nie zostały złożone żadne wnioski i interpelacje przez Radnych 

Gminy Bobrowniki.  

 

 

Pkt. 7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 1). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie przyjęcia 

planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 1). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt 

uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy 

Bobrowniki oraz przygotowany przez członków przedmiotowej komisji.  

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXI/288/20 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Bobrowniki na 2021 rok. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią 

załącznik nr 7 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetowej Rady 

Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 2). 

 

Niniejszy punkt obrad poświęcony był omówieniu projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia planu pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 2). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt 

uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy 

Bobrowniki oraz przygotowany przez członków przedmiotowej komisji. 

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady 

Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie. 

 Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXI/289/20 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy 

Bobrowniki na 2021 rok. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią 

załącznik nr 8 do protokołu sesyjnego.  

 

Pkt. 9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji ds. Społecznych Rady 

Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 3). 
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W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu 

pracy Komisji ds. Społecznych Rady Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 3). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt 

uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy 

Bobrowniki oraz przygotowany przez członków przedmiotowej komisji.  

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXI/290/20 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji ds. Społecznych Rady Gminy 

Bobrowniki na 2021 rok. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią 

załącznik nr 9 do protokołu sesyjnego. 

 

 

Pkt. 10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju, 

Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 4). 

 

 W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu 

pracy Komisji Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

(druk nr 4). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym,  

że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady 

Gminy Bobrowniki oraz przygotowany przez członków przedmiotowej komisji. Dodatkowo 

poinformował Radnych, że do projektu uchwały zostały zaproponowane zmiany przez 

pracowników Urzędu Gminy w Bobrownikach. Ustna poprawka dotyczy błędu pisarskiego w 

harmonogramie planu pracy komisji na 2021 rok w miesiącu kwietniu. Projekt uchwały wraz 

z ustną autopoprawką był przedmiotem głosowania.  

 Do projektu uchwały Radni nie wnieśli więcej uwag, stąd też zarządzono głosowanie 

w przedmiotowej sprawie. 

 Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXI/291/20 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju, Infrastruktury 

i Środowiska Rady Gminy Bobrowniki na 2021 rok. Uchwała wraz z wykazem głosowania 

imiennego stanowią załącznik nr 10 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość -  

na okres do 3 lat (druk nr 5). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest  

ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 5). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i dotyczy dzierżawy 

nieruchomości w sołectwie Bobrowniki.  

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 
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Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXI/292/20 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość -  

na okres do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik  

nr 11 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości,  

w formie darowizny od Powiatu Będzińskiego (druk nr 6). 

 

Następny punkt obrad dotyczył projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody  

na nabycie nieruchomości, w formie darowizny od Powiatu Będzińskiego (druk nr 6). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt 

uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy 

Bobrowniki i dotyczy nabycia nieruchomości w sołectwie Dobieszowice dla utworzenia ciągu 

komunikacyjnego.   

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXI/293/20 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, w formie 

darowizny od Powiatu Będzińskiego. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego 

stanowią załącznik nr 12 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Bobrowniki 

na 2020 rok (druk nr 7). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie zmiany budżetu  

i w budżecie Gminy Bobrowniki na 2020 rok (druk nr 7). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony oraz 

pozytywnie zaopiniowany przez Komisje Budżetową Rady Gminy podczas posiedzenia 

wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki.  

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXI/294/20 w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Bobrowniki na 2020 

rok. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 13 do protokołu 

sesyjnego.  

 

 

Pkt. 14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki na lata 2020-2030 (druk nr 8). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie 

zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowniki na lata 2020-2030 (druk nr 8). 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady 

Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony 

podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki. Dodatkowo 

Skarbnik Gminy Bobrowniki Agnieszka Adamus-Stępień poinformowała Radnych Gminy,  

że w projekcie uchwały zostały wprowadzone zmiany. Projekt uchwały z naniesionymi 

poprawkami został przedłożony Radnym Gminy i to on będzie przedmiotem głosowania. 

Autopoprawka projektu uchwały stanowi załącznik nr 15 do protokołu sesyjnego. 
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Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXI/295/20 w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki na lata 2020-2030. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego 

stanowią załącznik nr 16 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia  Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Bobrowniki na lata 2021-2030 (druk nr 9). 

 

Niniejszy punkt obrad poświęcony był omówieniu projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowniki na lata 2021-2030  

(druk nr 9). Projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do protokołu sesyjnego. 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt 

uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy 

Bobrowniki. Dodatkowo poinformował Radnych, że w projekcie uchwały zostały 

wprowadzone zmiany. Projekt uchwały z naniesionymi poprawkami został radnym 

przedłożony i to on będzie przedmiotem głosowania. Autopoprawka projektu uchwały 

stanowi załącznik nr 18 do protokołu sesyjnego. 

Następnie Przewodniczący Rady A. Nocuń oddał głos Skarbnikowi Gminy 

Bobrowniki Agnieszce Adamus-Stępień, która odczytała zebranym Uchwałę  

Nr 4200/IV/183/2020 z dnia 11 grudnia 2020 roku IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy 

Bobrowniki projekcie uchwały budżetowej na 2021 rok wraz z uzasadnieniem. Regionalna 

Izba Obrachunkowa wydała pozytywną opinię o przedłożonym projekcie uchwały. Opinia ta 

stanowi załącznik nr 19 do protokołu sesyjnego. Dodatkowo Skarbnik Gminy odczytała 

Uchwałę Nr 4200/IV/184/2020 z dnia 11 grudnia 2020 roku IV Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o możliwości 

sfinansowania deficytu przyjętego w projekcie uchwały budżetowej na 2021 rok Gminy 

Bobrowniki. Regionalna Izba Obrachunkowa wydała pozytywną opinię w tej kwestii. Opinia 

ta stanowi załącznik nr 20 do protokołu sesyjnego. Ponadto została odczytana Uchwała  

Nr 4200/IV/185/2020 z dnia 11 grudnia 2020 roku IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy 

Bobrowniki projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2030 Gminy 

Bobrowniki. Regionalna Izba Obrachunkowa wydała pozytywną opinię o przedłożonym 

projekcie uchwały. Opinia ta stanowi załącznik nr 21 do protokołu sesyjnego. 

 

W tym miejscu Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń ogłosił 

przerwę w obradach XXXI Sesji Rady Gminy Bobrowniki. 

Przed przerwą głos zabrał Radny Gminy Bobrowniki Szymon Cieśla, który wniósł 

pytania do przedstawionych opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach. Kolejno 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Jadwiga Wychowałek odniosła się planu 

sprzedaży nieruchomości gminnych oraz programu naprawczego dla Gminy Bobrowniki. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy A. Nocuń odniósł się do realizacji planu sprzedaży 

nieruchomości gminnych. Odpowiedzi udzieliła Skarbnik Gminy Bobrowniki A. Adamus-

Stępień.  

 

Po przerwie Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki wznowił obrady XXXI Sesji 

Rady Gminy Bobrowniki. Wyjaśnił, że podczas przerwy dokumenty zostały ponownie 

omówione przez Radnych Gminy Bobrowniki oraz pracowników Urzędu Gminy  
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w Bobrowniki. Głos zabrał Radny Gminy Bobrowniki Szymon Cieśla odnosząc się do opinii 

wydanej przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Katowicach dla projektu uchwały w 

sprawie przyjęcia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowniki na lata 2021-2030 i 

projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok oraz autopoprawek 

wprowadzonych do pierwotnych dokumentów. Odpowiedzi udzieliła Skarbnik Gminy 

Bobrowniki A. Adamus-Stępień. Następnie Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek 

nawiązała do projektu budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok, jego realizacji, 

zaplanowanych zadań, współpracy z innymi instytucjami na szczeblu wojewódzkim czy 

krajowym.  

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady 

Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie. 

 Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXI/296/20 w sprawie przyjęcia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki na lata 2021-2030. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią 

załącznik nr 22 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 16. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 

10). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie budżetu Gminy 

Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 10). Projekt uchwały stanowi załącznik nr 23 do protokołu 

sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że 

projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady 

Gminy Bobrowniki oraz w trakcie przerwy zarządzonej podczas obrad XXXI Sesji Rady 

Gminy.  

Dodatkowo Przewodniczący Rady poinformował Radnych o wniosku formalnym 

zawierającym wykaz inwestycji i zadań gminnych mającym związek z realizacją budżetu 

Gminy Bobrowniki w 2021 roku. Wniosek stanowi załącznik nr 24 do protokołu sesyjnego. 

W dyskusji nad wnioskiem formalnym głos zabrali: Przewodniczący Rady Gminy A. Nocuń, 

Radny Gminy Zbigniew Binko, Radny Gminy Szymon Cieśla, Radny Gminy Marcin Morek, 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Jadwiga Wychowałek, Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Barbara Brzozowska, Radny Gminy Tomasz Gwóźdź, Wójt Gminy Małgorzata Bednarek, 

Radny Gminy Remigiusz Rygoł,  Radna Gminy Ilona Najda. Część Radnych Gminy 

Bobrowniki optowała za uzupełnieniem i omówieniem przedmiotowego wniosku podczas 

najbliższego posiedzenia wspólnego komisji Rady Gminy Wójt Gminy M. Bednarek 

przekazała, że złożony wniosek wnioskodawcza może wycofać w ślad za propozycjami 

Radnych Gminy o jego uzupełnienie i omówienie podczas najbliższego posiedzenia 

wspólnego komisji Rady Gminy. 

Po dyskusji Przewodniczący Rady Gminy A. Nocuń przeprowadził głosowanie nad 

złożonym wnioskiem formalnym. Rada Gminy Bobrowniki 9 głosami „za” przy 1 głosie 

„przeciw” i 5 głosach „wstrzymujących się” przyjęła przedmiotowy wniosek formalny. 

Imiennym wykaz głosowania nad wnioskiem formalnym stanowi odpowiednio załączniki nr 

25 do protokołu sesyjnego 

Przewodniczący Rady Gminy A. Nocuń przekazał, że w projekcie uchwały zostały 

wprowadzone zmiany. Projekt uchwały z naniesionymi poprawkami został radnym 

przedłożony i to on będzie przedmiotem głosowania. Autopoprawka projektu uchwały 

stanowi załącznik nr 26 do protokołu sesyjnego. 

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 
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Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXI/297/20 w sprawie budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok. Uchwała wraz z 

wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 27 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Po uchwaleniu budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Nocuń odniósł się do realizacji założonych planów. Wójt Gminy Bobrowniki 

Małgorzata Bednarek podziękowała za uchwalony budżet na kolejny rok. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Jadwiga Wychowałek podziękowała za uwzględnienie 

wniosków w budżecie gminnym na 2021 rok. 

 

 

Pkt. 17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na rok 

2021" (druk nr 11). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

"Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii na rok 2021" (druk nr 11). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały zostały został omówiony 

na posiedzeniu wspólnym komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki. 

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli więcej uwag, stąd też zarządzono głosowanie 

w przedmiotowej sprawie. 

 Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXI/298/20 w sprawie przyjęcia "Gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na rok 

2021". Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 28  

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 18. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji 

Bobrowniki (druk nr 12). 

 

Następny punkt obrad dotyczył projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru  

i granic aglomeracji Bobrowniki (druk nr 12). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia 

wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki oraz w trakcie przerwy zarządzonej podczas 

obrad XXXI Sesji Rady Gminy. Odniósł się także do granicy obszaru wyznaczonej aglomeracji 

w stosunku do granic Gminy Bobrowniki oraz źródeł dofinansowania do budowy gminnej 

kanalizacji sanitarnej w pozostałych sołectwach. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki 14 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” 

podjęła Uchwałę Nr XXXI/299/20 w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji 

Bobrowniki. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 29  

do protokołu sesyjnego.  
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Pkt. 19. Podjęcie uchwały w sprawie dopłaty z budżetu Gminy Bobrowniki do opłaty  

za 1 m³ odprowadzanych ścieków (druk nr 13). 

 

Niniejszy punkt obrad poświęcony był omówieniu projektu uchwały w sprawie 

dopłaty z budżetu Gminy Bobrowniki do opłaty za 1 m³ odprowadzanych ścieków (druk nr 

13). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt 

uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetową Rady 

Gminy Bobrowniki podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki. 

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady 

Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie. 

 Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXI/300/20 w sprawie dopłaty z budżetu Gminy Bobrowniki do opłaty za 1 m³ 

odprowadzanych ścieków. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią 

załącznik nr 30 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 20. Sprawy różne. 

 

 Jako pierwszy w „sprawach różnych” zabrał Radny Gminy Bobrowniki Sz. Cieśla. 

Odniósł się do realizacji budżetu gminnego w 2021 roku. Kolejno złożył życzenia 

bożonarodzeniowe i noworoczne. 

 Następnie życzenia z okazji Bożego Narodzenia i Nowego Roku przekazała Wójt 

Gminy Bobrowniki Małgorzata.  

 Prezes Aquaplus Sp. z o. o. Arkadiusz Ziemba podziękował Radnym Gminy  

za przyjęty budżet na 2021 rok a także złożył życzenia bożonarodzeniowe i noworoczne. 

 Dyrektor Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Bobrownikach Magdalena 

Starościak-Rychlik przekazała, że działalność rozpoczął Gminny Klub Sportowy. 

Na koniec Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń zawnioskował o 

zdjęcie informacji dotyczącej prac nad budżetem gminnym na 2021 rok z konta Sołectwa 

Rogoźnik na Facebooku a także złożył życzenia z okazji Bożego Narodzenia i Nowego Roku. 

W dyskusji głos zabrali Radny Gminy Zbigniew Binko, który również złożył życzenia 

bożonarodzeniowe i noworoczne, a także Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Bobrowniki 

Jadwiga Wychowałek. 

 

 

Pkt. 21. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń ogłosił 

zamknięcie Sesji Rady Gminy. 

 

 

XXXI Sesja Rady Gminy Bobrowniki odbyła się w dniu 17 grudnia 2020 roku 

(czwartek) w Urzędzie Gminy w Bobrownikach (Gminna 8, 42-583 Bobrowniki;  

sala nr 25, II piętro) z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (tryb 

zdalny) trwała od godziny 15:08 do godziny 18:26 z przerwą w godzinach 16:23-17:20. 
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Nagranie audio z obrad XXXI Sesji Rady Gminy Bobrowniki z dnia  

17 grudnia 2020 roku stanowi załącznik nr 31 do protokołu sesyjnego. 
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